

# bionexo



**PEDIDO:** 299497529.1

AQUISIÇÃO DE MAT. HIGIENE E LIMPEZA MENSAL P/ AGOSTO/2023 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 2661/2023

**Confirmação**

01/08/2023 11:35

**Confirmado por**

Geovana Alves

**Resgate**

Pedido não resgatado

**FORNECEDOR**

05488166000112 - H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP

**Endereço de cobrança**

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

**Endereço de entrega**

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

**Observações da cotação do comprador** Carta cotacao n 204/2023 - MV SC N 39737 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO.

**Observações do Pedido** Não há observações

**Termos e condições** COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
20/08/2023	7 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 9.769,0000

#### ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2450	bobina filme pvc	alpes	1.0	2.0	R\$ 89,0000	R\$ 178,0000
<b>Produto Cotado:</b> 45074   PLASTICO FILME PVC 40CM X 1000M   Rolo						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
846	COPO 200ML	TOTALPLAST	1.0	625.0	R\$ 3,6200	R\$ 2.262,5000
<b>Produto Cotado:</b> 328   COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100   Pacote   aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2530	SACO 8X23	ARRUDAPLAST	1.0	30.0	R\$ 12,6000	R\$ 378,0000
<b>Produto Cotado:</b> 45117   SACO P/ TALHER 8X23CM C/1000   Pacote						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1974	FIBRA BRANCA	BETTANNIN	1.0	50.0	R\$ 1,4500	R\$ 72,5000
<b>Produto Cotado:</b> 320   FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE   Unidade   aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
420	pano perflex laranja	descarpack	1.0	100.0	R\$ 59,0000	R\$ 5.900,0000
<b>Produto Cotado:</b> 20170   PANO MULTIUSO PICOTADO APROX. 300 MT X 0,33 M ( COM AGENTE ANTI-BACTÉRIAS LIMPA, LAVA E SECA NÃO SOLTA FIBRAS 70% VISCOSE E 30% POLIÉSTER GRAMATURA NOMINAL DE 45 G/M², CORES DIVERSAS;)   Rolo   aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2745	SACO VIRGEM	ZPP	1.0	60.0	R\$ 16,3000	R\$ 978,0000
<b>Produto Cotado:</b> 45898   SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 15CM   Pacote						

  
**Romero Leão Giovannetti**  
 Sup. Técnico  
 CPF: 890.972.201-06  
 IPGSE

  
**Fabio Vilela Matos**  
 Sup. Administrativo  
 CPF: 379.294.291-72  
 IPGSE

